令和元年８月吉日

児童・保護者 様

県立村上中等教育学校

校長 吉井 裕也

四市北蒲地区学校説明会について（ご案内）

初秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、下記のとおり、学校説明会を開催いたします。当校の教育活動の特色

や取組状況、成果等について、当校職員が直接ご説明したいと考えております。

つきましては、多くの皆様からご参加をいただきたくご案内いたします。

記

１ 期 日 令和元年１０月８日（火） １８：３０～１９：３０

（受付１８：００～）

２ 会 場 イクネスしばた 多目的室１

新発田市諏訪町１丁目２－４２（新発田駅前）

３ 内 容

学校長あいさつ

村上中等教育学校の教育活動について

新発田・胎内地区保護者より

質疑、応答

４ 参加対象 小学校６年生、保護者、関係職員等

５ そ の 他

・来年度入学までの日程(予定)

１１月 ９日（土） 第２回オープンスクール（授業公開）

１１月下旬 願書交付(県教育委員会から選抜要項が示されます。)

１２月中旬 願書受付

１月１１日（土） 選考検査

１月１９日（日） 合格発表

３月 ７日（土） 入学者オリエンテーション

４月 ６日（月） 入学式

・裏面を使い、直接、当校にＦＡＸでお申し込みください。当校のＨＰから印刷

することもできます。

・ご不明な点は担当までお問い合わせください。

担当 教頭 小野 俊巳

TEL 0254-52-5115 FAX 0254-53-6773

E-mail sub-j@murakami-ss.nein.ed.jp

県立村上中等教育学校 教頭 宛 ＦＡＸ番号 （０２５４）５３－６７７３

四市北蒲地区学校説明会に参加します

立 小学校

参加児童名

参加保護者名

※ ＦＡＸ時に送付文は不要です。９月２７日(金)までにお知らせください。